Power Quality Management SeriesProduct (High Pressure)
电能质量综合治理系列产品（高压）
高 品 质 · 高 可 靠 性 · 产 品 即 人 品 · 专 注 电 能 质 量 解 决 方 案
产 品 选 型 手 册
P r o d u c tMa n u a l
网 址 ：
邮 箱 ：
总 部 地 址 ：

10：表示电压等级，10KV(6KV);
SmartSMA/TBB：上海曙蓉公司高压无功补偿滤波装置
型号说明
SmartSMA/TBB-10-3000/3-AK
01 02
      上海曙蓉智能科技有限公司 上海曙蓉智能科技有限公司
工作原理
电气原理
ⓥ ⓥ
QS
KM
TA
FU C L
FS
H
TV
SMA-
WGZK
SMA-
LPWC
SMA-
TRMJ
功能特点
自动补偿功能
1.配置SMA-WGZK-2000型智能高压补偿控制装置，自动控制，实时补偿，功率因数跟踪0.95以上；
2.实时测量电网电压、电流、功率因数、无功功率等参数进行综合判断，控制电容器投切；
3.可设置各种补偿模式：时段模式、电压模式、功率因数模式、VQC模式、就地补偿模式等，满足不同补偿要
求；相同容量的电容循环投切，不同容量的电容按编码投切，提高补偿精度；
4.高压电机就地补偿时，电机启动并延时0-10秒(可设定)后自动投入，补偿电机启动电流。
03 04
      上海曙蓉智能科技有限公司 上海曙蓉智能科技有限公司
1.在电容器回路中串联一定比率的电抗器 ，调谐滤波；
2. 串联的电抗器可抑制电网谐波对电容器的影响 ，也可防止电容器对电网谐波电流的放大；
3. 6%抑谐电抗器可抑制 5 次及以上谐波 ，4.2%的调谐滤波电抗器可滤除 5 次谐波电流；
抑制谐波功能
通讯联网功能
1.SMA-WGZK-2000 配置本地 RS485 接口及 MODBUS 通讯协议 ，可接入系统 ，实现数据的传输与监
控；   2.GPRS 或 4G 无线通讯接入云 ，通过云端实现手机移动数据查看；
3.可通过“遥测”、“遥信”、“遥调”、“遥控”遥控“的“四遥”功能 ，实现无人值守；
电容保护功能
1.搭载 SMA-LPMC-800 型智能保护器及 SMA-TRMJ-600 型专用综合传感器 ，实现各种安全保护 ，可靠无忧；
2.电压超限保护  (选配)：当系统电压超过设定上、下限值时 ，报过压或欠压故障 ，并快速切除电容回路 ，并闭锁控制
3. 谐波超限保护  (选配)：超过谐波保护定值 ，快速切除电容回路 ，并闭锁控制；
4. 温度超限保护  (选配)：当电容器本体的温度及串联电抗器温度超过设定温度门限时 ，快速切除电容回路 ，并闭锁控制；
5. 电流超限保护  (选配)：当电容器本体电流超过额定电流 120% ，快速切除电容回路 ，并闭锁控制；
6. 开口三角保护  (选配)：当电容器发生击穿 ，缺相运行时 ，快速切除电容回路 ，并闭锁控制
7.负荷轻载保护  (选配)：当测量到负荷小于 4%时 ，切除电容回路并闭锁控制 ，防止过补偿及故障运行；
8. 短路保护  (标配) ：当电容器回路发生短路时 ，喷逐式熔断器快速熔断 ，迅速切断故障回路 ，防止越级跳闸。
*备注：当以上除短路保护外 ，各参数出现越限时切除投入的电容器 ，等参数恢复到设置范围内 ，电容器才可恢复正常投切。
安全防护功能